
P R O  P O D N I K A T E L E

10
P R O  P O D N I K A T E L E

CHYTRÉ
TELEFONY

S T R A N A  2 6

Nejlepší pomocníci 
nejen pro práci

NEJČISTŠÍ
PŘENOS HLASU 

S T R A N A  4

S unikátní službou VoLTE

C



 PŘIDEJTE SE Jsme rádi, že se s vámi opět shledáváme 

u další brožury pro podnikatele. Nezáleží 

na tom, v jakém oboru podnikáte, ani 

jak velkou firmu řídíte, naše služby 

usnadní každé podnikání. Abychom vám 

dokázali, že mezi živnostníky neděláme 

rozdíly, přehled našich služeb představí 

podnikatelé z různých oborů.

IKATEL SÝÝ POODNI
LNÍ PŘÍSTSIONÁL

Věří nám více než polovina 
národa – od největších českých 
firem až po jednotlivé rodiny.  
Tato důvěra nás zavazuje 
k poskytování nadstandardních 
služeb.

NEJVÍCE 
ZÁKAZNÍKŮ

Nabízíme to nejlepší vybavení 
pro vaše podnikání i volný 
čas, navíc díky splátkování 
bez navýšení dostupné úplně 
pro všechny.

NEJDOSTUPNĚJŠÍ
HARDWARE

Máme za sebou zázemí silné 
mezinárodní firmy a skvělých 
profesionálů, což je příslibem jistoty 
pro vaše podnikání. Kromě toho jsme 
jako první spustili volání v LTE síti, 
tzv. VoLTE. Přináší rychlejší spojení 
hovoru a vyšší kvalitu přenosu 
hlasu spolu s možností současného 
surfování během volání. 

NEJVYŠŠÍ 
KVALITA

Přátelský a kompetentní 
personál v prodejnách 
i na zákaznické lince je 
u nás samozřejmostí.

NEJLEPŠÍ 
PÉČE

Stavíme pro vás nejbezpečnější 
superrychlou síť, a tak u nás můžete 
fičet na zabezpečeném LTE internetu 
rychlostí až 225 Mb/s. Webové 
stránky se vám tak načtou dřív, 
než stačíte mrknout. 

NAŠE
NEJBEZPEČNĚJŠÍ
SÍŤ Mobily, pevná linka, internet 

ve všech podobách – u nás 
najdete vše potřebné pro 
svůj byznys.

NEJKOMPLEXNĚJŠÍ 
ŘEŠENÍ

ý a kompetentní 
l v prodejnách

LEPŠÍ 
E

Mobily, pevná linka, internet
ve všech podobách – u nás

NNEEJJKKOOMMPPLLEEXXNĚJŠÍ 
ŘEŠENÍ

á

zá

n

v

ám

ta

I
T

DENISA CH.
FOTO G R A F K A

Jsme rádi, ž

u další brož

na tom, v ja

jak velkou f

usnadní kaž

dokázali, že

rozdíly, přeh

podnikatelé

KKAAŽŽDDÝÝ
PROFES

NEJVÍCE 
ZÁKAZNÍKŮ

NEJDOST
HARDWA

NEJVYŠŠÍ 
KVALITA

NAŠE
NEJBEZPEČNĚJŠÍ

Dovolte nám pochlubit se obhajobou prestižního ocenění 

Superbrands, které vychází z preference zákazníků 

a názoru odborné poroty. Děkujeme!

áme

áleží 

i 

vám 

me

aví 

 ZZASLOUŽŽÍÍ 
UP

2 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      úvod      3 



JEN U NÁS VOLÁTE 
NA SÍTI S NEJČISTŠÍM 
PŘENOSEM HLASU

Možnost volat a surfovat 
současně — třeba když jste 
na cestě a máte v telefonu 

spuštěnou navigaci.

VŠE 
SOUČASNĚ

Nejkratší doba pro spojení 
hovoru — od stisknutí „volat“ 
k vyzvánění to s VoLTE trvá 

2 sekundy.

NEJRYCHLEJŠÍ 
SPOJENÍ

Nejnižší spotřeba energie na 
volání — šetří vaši baterii, 

takže můžete volat „od nevidím 
do nevidím“.

NEJNIŽŠÍ 
SPOTŘEBA

Širší rozsah zvuku a věrnější 
přenos hlasu. Potlačuje 

okolní šum.

NEJLEPŠÍ 
ZVUK

Zažijte VoLTE na vlastní uši 

na t-mobile.cz/VOLTE

V prioritách máme jasno: pro naše agenty chceme nejlepší síť! Proto jsme 
jako první spustili v naší LTE+ síti tzv. VoLTE. Díky odstranění okolních 
ruchů se uslyšíte tak, jako byste stáli vedle sebe. Jediné, co k tomu 
potřebujete, je VoLTE telefon, např. Microsoft Lumia 640 LTE, Sony Xperia 
Z3, Sony Xperia Z3 Compact, Samsung Galaxy S5, Samsung Galaxy S6 či 
Samsung Galaxy S6 edge. 

4 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      kampaň      5 



CO K TOMU POTŘEBUJETE?
TELEFON, 
TABLET 

SIM KARTU 
S PODPOROU LTE

TARIF 
S INTERNETEM

SUPERRYCHLÉ
STAHOVÁNÍ

S LTE si stáhnete celovečerní 
film za minutu a půl a to je 
slušný výsledek, co říkáte?

LTE VÁM UMOŽNÍ
KOMFORTNÍ 
SDÍLENÍ FOTEK

Nahrání fotky na internet
vám zabere taky jen moment. 
Cvak – vyfotit, cvak – nahrát. 
A je to!

BEZPROBLÉMOVÉ 
SLEDOVÁNÍ VIDEA

Online videa vám na LTE poběží 
v nejvyšší kvalitě 
a pěkně plynule bez sekání.

LTE 

až 225 Mb/s

  LTE
  3G

Detailní mapy pokrytí najdete 
na t-mobile.cz/mapa

Více na t-mobile.cz/LTE

Naše LTE splňuje nejpřísnější bezpečnostní 
standardy skupiny Deutsche Telekom. Veškeré 
přenosy jsou maximálně zabezpečeny a navíc 
síť monitorujeme 24 hodin denně.

BEZPEČNÉ 
PŘIPOJENÍ

okrDetailní mapy y p
na t-mobile.cz/z/

  LTL E
 3GG

Detailní mappyy p

Tipy najdete 
na stranách 26–35.

Jak je na tom ta vaše, zjistíte
odesláním bezplatné SMS 
ve tvaru LTE na číslo 4603. 

LTE využijete se všemi našimi
tarify a balíčky, které obsahují 
mobilní internet.

LTE A 3G
VŠUDE, KAAMM SSEE PPODÍÍVVÁÁTE
95 % Z VÁS JEE PPOOKRYYTTO!

Naše LTE u nás sviští až 225 Mb/s. 
Webové stránky se vám načtou dříve, 
než stačíte mrknout.

SUPERRYCHLÝ 
INTERNET

SÍŤ NOVÉ GENERACE
LTE+

Jako první jsme spustili volání v LTE síti tzv. VoLTE (Voice over LTE). 
Přináší rychlejší spojení hovoru a vyšší kvalitu přenosu hlasu spolu
s možností současného surfování během volání.

NEJČISTŠÍ ZVUK

Výhled k 31. 12. 2015.

6 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      naše tipy      7 



„Díky mobilnímu připojení jsem svým 

zákazníkům k dispozici takřka 24 hodin 

denně. Moje práce je mnohem efektivnější, 

tím pádem jsou moji zákazníci 

spokojenější a já mám mnohem více času 

na svoji rodinu. E-maily mohu vyřídit 

po cestě do práce nebo i cestou domů, 

tudíž mám svoji kancelář neustále 

při sobě. Aplikace, které využívám, 

mi zpřehledňují a usnadňují moji 

práci a navíc jsem si nedávno pořídil 

nový tablet, který mi zpříjemňuje 

a zjednodušuje i můj osobní život.“

RADOSLAV Č.
ÚČE T N Í

VÍME, ŽE PODNIKAT NENÍ JEDNODUCHÉ, A VÁŽÍME SI LIDÍ, KTEŘÍ 
SE DO TOHO PUSTÍ. ABYCHOM VÁM VYŠLI MAXIMÁLNĚ VSTŘÍC, 
PŘIPRAVILI JSME NABÍDKU NA MÍRU PRO KAŽDÉHO PODNIKATELE 
BEZ OHLEDU NA VELIKOST PODNIKÁNÍ.

CO MŮŽETE ZÍSKAT?
   Komplexní portfolio služeb zahrnující volání a data z mobilu 
či přes pevné připojení za zvýhodněné ceny

   Individuální podmínky pro každého

  Jednoduchou smlouvu s jasnými podmínkami

NECHTE SI NAŠIMI PRODEJCI ZPRACOVAT INDIVIDUÁLNÍ NABÍDKU.

PROGRAM 
PODNIKATELE 
KOMPLEXNÍ SLUŽBY NA MÍRU PRO DROBNÉ ŽIVNOSTNÍKY I FIRMY

8 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      tipy pro podnikatele      9 



ZAŘÍZENÍ 
A APLIKACE
PRO VÁŠ BUSINESS

Chytrá zařízení jsou v podnikání častokrát vaší pravou

rukou a v kombinaci s nejrůznějšími aplikacemi vám

dokážou ušetřit nejen čas, ale i peníze. 

Jejich tandem vám může usnadnit práci 

v nejrůznějších odvětvích, o čemž vás rádi 

přesvědčíme. Vyberte si kombinaci 

chytrého zařízení a aplikace, která 

nejvíce pomůže vaší firmě.

Nabídka zařízení platí pro řádně a včas platící stávající zákazníky, kteří jsou s námi déle
než 6 měsíců, a to při uzavření či prodloužení smlouvy s jakýmkoli mobilním tarifem na/o 2 roky.

„V mém oboru se člověk musí snažit vyjít svým 

klientům co nejvíc vstříc a pomáhat jim v nepříjemných 

životních situacích. Aby byl výsledek procesu pozitivní, je 

potřeba vybudovat maximální důvěru a ochotu spolupracovat. 

Stejně tak, jako se moji klienti spoléhají na mě, já se spoléhám 

na T-Mobile. Přístup zaměstnanců na pobočkách a infolinkách 

je velmi profesionální, a kdykoli potřebuji poradit či upravit 

moji nabídku, vyjdou mi vstříc a vyhoví mým požadavkům. 

Mít spolehlivého obhájce je stejně důležité jako mít 

spolehlivého operátora.“

TEREZA P.
A DVO K ÁT K A

SAMSUNG GALAXY S6 32 GB 
Smartphone Samsung Galaxy S6 32 GB je inspirovaný tím nejlepším ze světa skla a kovu. Okouzlí vás 
svým precizním zpracováním a podmanivým designem. Díky 64bitovému procesoru a výkonnému 
grafickému čipu si na Galaxy S6 můžete užít své oblíbené aplikace a hry bez omezení. Optimalizovaný 
výkon a baterie s vysokou kapacitou vám zaručí překvapivě dlouhou výdrž telefonu. Fantastický displej 
s úhlopříčkou 5,1" nabízí dokonale ostré zobrazení a díky adaptivnímu režimu displeje poskytuje 
bezkonkurenční čitelnost i na přímém slunci. 

APPLOCK

Pokud máte v telefonu 
citlivá data, AppLock je 
aplikace, která vám pomůže 
ochránit své soukromí. Díky 
AppLock můžete pomocí 
hesla uzamknout jakoukoliv 
aplikaci budete chtít.

   16 101 Kč

1 Kč
teď a pak 700 Kč / 23 měs.

Pojištění za 199 Kč měsíčně

16 799 Kč

rát vaší pravou

likacemi vám

 

ádi 

as platícNabídka zařízení platí pro řádně a vč
dloužennež 6 měsíců, a to při uzavření či pro

vyjít svývýmm 

jim v nepříjjemmnýných 

k procesu pozitivní,í jjee

ru a ochotu spolupracovat. 

hají na mě, já se spoléhámm 

na pobočkách a infolinkáchh 

řebuji poradit či upravit 

hoví mým požadavkům. 

ůležité jako mít 

TEREZA P.
A DVO K ÁT K A

SAMSA
rtphoSmar

m precsvým
ckémgrafic
n a bvýkon
opříčs úhlo
onkubezko

10 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      naše tipy      11 10 



HONOR 7
Díky svým parametrům patří na trhu 
chytrých telefonů tento smartphone 
ke špičce. Navíc však zaujme atraktivní 
cenou. Honor 7 disponuje luxusním 
kovovým tělem s diamantem broušenými 
hranami. Zakulacená záda umožňují 
pohodlný úchop. Displej velikosti 
5,2 palce nabízí věrné barvy, výborné 
pozorovací úhly, skvělý jas a rozlišení 
Full HD. Solidní výdrž výkonného stroje 
s osmijádrovým procesorem zaručí 
3100mAh akumulátor. Vymazlený 
je i 20MPx fotoaparát s optickou 
stabilizací obrazu, doplněný o přední 
8MPx fotoaparát s přisvětlovací diodou. 
Pro rychlé a bezpečné odemykání 
telefonu využijete čtečku otisků prstů. 
Velikost paměti, osmijádrový 
procesor a podpora LTE už jen 
zpečetí skvělou volbu, zakoupení 
nového Honoru 7. 

AIRBNB

Scanbot vyfotí vaše faktury, dokumenty či účtenky 
a udělá z nich kvalitní PDF. Kouzlo je v tom, že 
nejde o obyčejné fotky, ale aplikace pozná papír 
či účtenku, kterou fotíte, pochopí její rozměr 
a odstraní veškeré nedostatky, jež při focení 
vznikly. Výsledkem je PDFko, které vypadá, jako 
by prošlo scanerem.

Máte přehled o možnostech ubytování ve vašem 
okolí? Aplikace Airbnb vám naservíruje více než 
600 000 zajímavých nabídek ubytování ve více než 
190 zemích světa. 

S námi navíc se slevou 30 eur na rezervaci ubytování!
 

Nejlepší společník na cesty i mimo ně, to je tablet Galaxy Tab S2 9.7 LTE. Díky tenkému profilu, 
nízké váze a prvotřídnímu displeji se skvěle hodí na čtení elektronických médií. Vylepšený 
Super AMOLED displej zobrazuje hlubší kontrast a živé barvy. Poskytuje maximální produktivitu 
a konektivitu na cestách. Uživatelé mohou vytvářet a upravovat dokumenty a s podporou LTE 
rychle reagovat na pracovní e-maily. Snímač otisků prstů zajišťuje bezpečné ověření uživatele 
a vylepšený multitasking umožňuje prohlížet a spouštět dvě aplikace současně.

SÁZKA NA JISTOTU
Pojistěte si u nás svůj nový telefon, tablet či 

notebook proti poškození vodou, pádem

či jinou osobou nebo proti krádeži. Pojištění 

kr yje neomezené množství oprav a jednu 

totální škodu (krádež či zničení přístroje) 

ročně po celou dobu pojištění. Vše vyřídíte 

v jakékoli prodejně T-Mobile.

„Jsem rád, že žijeme v době, která je plná 

technologického pokroku. Myslím si, 

že současný podnikatel se bez moderních 

technologií neobejde. Já osobně používám 

tablet i chytrý telefon a díky stabilnímu 

připojení mám online po ruce vše, co zrovna 

potřebuji. Přehled rezervací a akcí, které 

v našem penzionu pořádáme, si mohu 

zkontrolovat kdykoli anebo mohu zadat 

jakoukoli objednávku, ať už jsem doma, 

nebo na cestách.“

MILAN P.
M A J I T E L  P E N Z I O N U

SAMSUNG GALAXY 
TAB S2 9.7 LTE

799 Kč
teď a pak 400  Kč / 23 měs.

pojištění za 149 Kč měsíčně

9 999 Kč

Scanbot vy
a udělá z n
nejde o oby
čič  účtenku,
a odo straní v
vznnikly Výs

NOVINKA

SCANBOT | PDF SKENER

by p ooš o s
vzniniklk y. Výs
by prorošlo s

Nabídka zařízení platí pro řádně a včas platící stávající zákazníky, kteří jsou s námi déle než 6 měsíců, a to při uzavření či prodloužení smlouvy s jakýmkoli mobilním 
tarifem na/o 2 roky. Platnost jednorázového kupónu je jeden rok od data doručení. Kupón lze uplatnit k rezervaci ubytování v minimální hodnotě 120 EUR (minimální 
hodnota rezervace zahrnuje cenu vlastního ubytování a poplatky ubytovateli).

procesor a
zpečetí skvě
nového Hon

1 Kč
teď a pak 650  Kč / 23 měs.

pojištění za 199 Kč měsíčně

14 951 Kč

7
metrům patří na trhu 
ů tetentn o smartphone 
však zazaujme atraktivní 
disponujee lluxusním

s diamantem brb oušenými 
cená záda umoožňž ují 

p. Displej velikosti
věrné barvy, výbornné é
skvělý jas a rozlišení 

výdrž výkonného strojee
procesorem zaručí 
ulátor. Vymazlený
parát s optickou 
u, doplněný o přední 
t s přisvětlovací diodou. 
pečné odemykání 
e čtečku otisků prstů. 
osmijádrový 

pora LTE už jen
volbu, zakoupení 
7. 

y 

Pojistě

notebo

či jinou

kr yje n

totální

ročně p

v jakék

„J

te

že

te

ta

př

po

v 

zk

ja

ne

M
M A

m 
ální 

23 měs.

Kč měsíčně

12 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      naše tipy      13 



„Pevnou linku používáme a moc dobře víme proč. E-maily jsou 

sice standard dnešní doby, ale když potřebujete okamžitou 

informaci a nejste zrovna online, můžete k nám kdykoli zavolat 

a zjistit vše, co potřebujete. Stejně tak, když potřebujete 

objednat knihu, není nic snadnějšího, než nás zkontaktovat 

na pevnou linku a svou objednávku okamžitě vyřídit. 

Ceny za provolané minuty jsou přívětivé a také si mohu 

snadno a rychle zkontrolovat, kolik jsme provolali, 

online přes Můj T-Mobile.“ ZUZANA T.
M A J I T E L K A  K N I H K U P EC T V Í

Chytrý telefon, který má vše tak akorát, to je LG G4c. Jeho kompaktní velikost 
a jemně zakřivený design vám umožní přirozené a pevné držení. Ideální velikost 
displeje s HD rozlišením přináší dokonale věrné barvy a s 8Mpx fotoaparátem 
můžete fotit pouhým dotykem. Stačí se jen dotknout libovolného místa na displeji 
a fotoaparát automaticky upraví zaostření a aktivuje závěrku. Díky podpoře LTE 
si můžete užívat rychlého internetu kdekoliv a být tak pořád ve spojení. 

Je váš oblíbený knižní žánr komiks? Pomocí 
populární aplikace Bitstrips můžete např. ze svých 
přátel udělat komiksové postavy a ty pak zasadit 
do nějakého zajímavého příběhu nebo vtipu. 
Jednotlivé výtvory pak můžete sdílet do světa.

Nabídka zařízení platí pro řádně a včas platící stávající zákazníky,
kteří jsou s námi déle než 6 měsíců, a to při uzavření či prodloužení smlouvy
s jakýmkoli mobilním tarifem na/o 2 roky.

Aplikace Flipboard vám automaticky vygeneruje časopis na 
základě zdrojů, které mu sami zadáte. Vyberete si témata 
a odkazy, které vás zajímají, a Flipboard z nich bude automaticky 
přinášet všechny novinky a navíc je uloží do paměti, takže si je 
budete moci přečíst, i když nejste online. Z vybraných článků si 
pak můžete sestavit vlastní magazín a ten pak sdílet s ostatními 
uživateli. Případně naopak můžete pravidelně sledovat 
magazíny někoho jiného.

FLIPBOARD: YOUR NEWS 

1 Kč
teď a pak 250  Kč / 23 měs.

pojištění za 99 Kč měsíčně

5 751 KčBITSTRIPS

Začít svůj den příjemně je 
opravdu důležité. S Warmly se 
probouzíte jemnými a klidnými 
zvuky např. počasí, vaření kávy 
či letu letadla. Stačí si nastavit 
čas, kdy chcete vstávat, 
a aplikace se již postará o to, 
abyste se vzbudili pomalu 
a příjemně. Pak budete připraveni 
již od rána dělat úžasné věci!

WARMLY — AN ALARM CLOCK

ře víme proč. E-maily jsou

potřebujete okamžitou 

ůžete k nám kdykoli zavolat 

ak, když potřebujete 

o, než nás zkontaktovat 

okamžitě vyřídit. 

ětivé a také si mohu 

jsme provolali,

NA T.
L K A  K N I H K U P EC T V Í

Chy
a je
disp
můž
a fo
si m

Nabíd
kteří js
s jakým

omaticky vygeneruje časopis na 
mi zadáte. Vyberete si témata 
a Flipboard z nich bude automaticky

navíc je uloží do paměti, takže si je 
nejste online. Z vybraných článků si 
magazín a ten pak sdílet s ostatními 
můžete pravidelně sledovat 

R NEWS 

můžete užívat rychlého internetu kdekoliv a být tak posi m

LG  G4C 

14 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10       naše tipy      15 



ZÁKLAD PRO
CHYTRÝ TELEFON

IDEÁLNÍ PRO
CHYTRÝ TELEFON

IDEÁLNÍ PRO VÁŠ 
NOTEBOOK 

CO VŠECHNO S NAŠÍM 
INTERNETEM
DENNĚ ZVLÁDNETE

DENNĚ VÁM VYSTAČÍ TŘEBA NA:
DENNĚ VÁM VYSTAČÍ TŘEBA NA:

DENNĚ VÁM VYSTAČÍ TŘEBA NA:
DENNĚ VÁM VYSTAČÍ TŘEBA NA:

DENNĚ VÁM VYSTAČÍ TŘEBA NA:

150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB

20 E - M A I LŮ

1 C E L É  VY DÁ N Í  D E N N Í H O  T I S K U

2 0 0 	 K M  S   N AV I G A C Í  WA Z E
S   D O P R AV N Í M I  I N F O R M A C E M I

150 E - M A I LŮ

1 C E L É  VY DÁ N Í  D E N N Í H O  T I S K U

7 5 0 	 K M  S   N AV I G A C Í  WA Z E
S   D O P R AV N Í M I  I N F O R M A C E M I

100 E - M A I LŮ  V Č E T N Ě  P Ř Í LO H

150 N AV ŠT Í V E N ÝC H 
I N T E R N E T O V ÝC H  ST R Á N E K

1 0  M I N U T  S L E D O VÁ N Í  ČT 24  O N L I N E

100 E - M A I LŮ  V Č E T N Ě  P Ř Í LO H

400 N AV ŠT Í V E N ÝC H 
I N T E R N E TO VÝC H  ST R Á N E K

6 0  M I N U T  S L E D O VÁ N Í  ČT 24  O N L I N E

10 E - M A I L Ů

H LAV N Í  Z P R ÁV Y 
D E N N Í H O  Z P R AV O D AJ ST V Í

D E S Í T KY  Z O B R A Z E N Í  A KT U Á L N Í H O 
P O Č A S Í ,  O N L I N E  S L O V N Í K U  N E B O  A K C I Í

IDIDEÁEÁLNLNÍÍ PRPROO VÁVÁŠŠ

Č T 24  O N L I N E

ZÁKLAD PRO TABLET 
IDEÁLNÍ PRO VÁŠ TABLET 
NEBO ZÁKLAD PRO NOTEBOOK 

ZÁKLAD PPPPPPRROOORROORO TAATATATATATTABLBLLLLLLLBLBLEEEEETEEET

16 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      mobilní internet      17 



18 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      pevný internet     19 

INTERNET
DO KAŽDÉ KANCELÁŘE

   Perfektní pokrytí – funguje v 9  z 10 kanceláří

  Řešení pro rychlé a bezpečné přenosy dat

   Snadná obsluha – jednoduše zapojíte do zásuvky 

  Svou kancelář si nyní s sebou vezmete kamkoli

     30denní záruka spokojenosti  

Pokud nebudete se službou Internet bez drátu spokojeni, můžete smlouvu do 30 dnů od aktivace zrušit a modem vrátit, a to bez finančního vypořádání za předčasné ukončení smlouvy.
* Jednotlivé typy přenosů bez datového limitu naleznete na t-mobile.cz/bezdratfirma, stejně jako podmínky záruky spokojenosti. T-Mobile menu pro po

399 Kč
měs.P E V N Ý  I N T E R N E T  S   D R ÁT E M

I N T E R N E T  B E Z  D R ÁT U

  Pro podnikatele s pevnou telefonní přípojkou

  Funguje na technologii VDSL nebo ADSL

  Rychlost stahování až 40 Mb/s a žádný datový limit

  Rychlá a jednoduchá samoinstalace

  Modem za zvýhodněnou cenu

  Veřejná statická IP adresa

P R E M I U M S TA N D A R D

až 20 Mb/s
BEZ DATOVÉHO LIMITU

až 20 Mb/s
DATOVÝ LIMIT 30 GB MĚSÍČNĚ (SURFOVÁNÍ, E-MAILY BEZ OMEZENÍ RYCHLOSTI)*

až 40 Mb/s
BEZ DATOVÉHO LIMITU

ASYMETRICKÝ 

INTERNET 

ADSL/VDSL

   2 301 Kč

1 Kč
teď a pak 100 Kč / 23 měs.

Pojištění za 49 Kč měsíčně

3 451 Kč

HUAWEI E5180
   Modem a WiFi router 

pro bezdrátové připojení

   WiFi až pro 32 zařízení 
a 1 LAN port

ZyXEL VMG1312-B30B
   Modem vhodný pro xDSL připojení

   Připojení dalších zařízení pomocí 
WiFi nebo čtyř LAN portů

PODPORUJE 

3G A LTE

Více na t-mobile.cz/bezdratfirma
mlouvu do 30 ddnů od ak

z/bezdratfirm

ZyX
   Mo

   Přip
WiFi 

18 



PEVNÁ LINKA
 POKRYJE VAŠE POTŘEBY

TOMÁŠ G.
M A J I T E L  G R A F I C K É H O  ST U D I A

„Odvětví, ve kterém podnikám, je 

do velké míry závislé na moderních 

přístrojích. Stejně tak jako grafické 

programy, i tablety a telefony jsou rok 

od roku dokonalejší a sofistikovanější. 

Člověk se musí neustále vzdělávat, 

aby nezaspal dobu, a já jsem si toho 

plně vědom. Jakmile se objeví nová 

užitečná aplikace nebo technologická 

novinka, která mi může usnadnit 

život, okamžitě mě zaujme a chci 

se s ní naučit pracovat. Věřím, že 

v budoucnosti nás čeká ještě spoustu 

nových vychytávek, a upřímně se 

těším, čím mě zase překvapí.“

20 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      pevné linky     21 

PEVNÉ
TELEFONY

POBOČKOVÁ
ÚSTŘEDNA

BAREVNÁ
ČÍSLA

Připojení analogového telefonu, 
digitálního ISDN telefonu nebo 
i moderního IP telefonu s řadou 

užitečných funkcí.

Připojení pobočkové ústředny 
s analogovým (FXS) nebo

digitálním (ISDN2/BRI, ISDN30/PRI),
případně SIP trunk rozhraním.

Skvělá náhrada dosluhující pobočkové ústředny.
Nabídka IP telefonů od stolních přes bezdrátové 

standardu DECT, telefony s panelem pro spojování 
a videotelefony až po telekonferenční jednotky. 

V nabídce máme i odolné DECT telefony pro 
výrobní a skladové areály s vibračním vyzváněním 

pro komunikaci ve velmi hlučném prostředí. 
Správa funkcionalit přes web, vždy aktuální 

jmenný telefonní seznam. 

Provoz zeleného (800), modrého 
(844, 810) a bílého (840, 841, 

842, 848) čísla v České republice 
a zeleného a modrého čísla ze 

zahraničí.

Kombinací služeb Virtuální ústředna 
a Sjednocená komunikace získáte spoustu 
výhod. Například oblíbené položky, jejichž 
kontakt se objeví u rychlých voleb telefonu, 

nastavení přítomnosti podle schůzek v kalendáři, 
při probíhajícím hovoru či nastavení „nerušit“ 

a v neposlední řadě virtuální jednací místnost pro 
telekonference i sdílení plochy.

SJEDNOCENÁ 
KOMUNIKACE 

A SPOLUPRÁCE

 ¡ Komplexní portfolio služeb pokrývající veškeré potřeby 
moderní komunikace

 ¡ Moderní technologie VoIP s funkcí pobočkové ústředny, 
například přesměrování hovorů, konferenční hovory, 
zkrácená interní čísla

 ¡ Přenesení stávajícího čísla od jiného operátora zdarma

VIRTUÁLNÍ
ÚSTŘEDNA

Více na t-mobile.cz/pevna



Předplatila jsem si službu T-Cloud Office 

365. Za cenu jedné licence používám Word, 

Office a Outlook na dvou počítačích, 

dvou tabletech a chytrém telefonu. Jako 

profesionální fotografka nafotím některé 

dny i tisíce fotek. Proto potřebuji velké 

a spolehlivé úložiště dat, kde budu mít 

svoje fotky přehledně a bezpečně uložené. 

Využívám 1 000 GB prostoru, který jsem 

dostala zdarma v ceně předplatného. 

Mohu se tak v klidu věnovat své práci, 

která je zároveň i mým koníčkem.

DENISA CH.
FOTO G R A F K A

T-CLOUD
OČIMA NAŠEHO ZÁKAZNÍKA

P R OČ  B Y  D E N I S A  D O P O R UČ I L A  T Y TO  ČT YŘ I  S L U Ž B Y  O S TAT N Í M : 

    Kancelářský balík v pěti 
zařízeních za jednu cenu

    Snadné sdílení dokumentů 
s kolegy

    Stále aktuální verze softwaru

    E-mail na vlastní internetové 
doméně s kapacitou 50 GB

    1 000GB úložiště v cloudu 
pro každého uživatele

    Automatické zálohování dat

    Jednoduché a intuitivní 
ovládání

    Všechny dokumenty šifrované 
256bitovým klíčem

    Pokročilé funkce 
(zálohování serverů)

    2 GB základní zálohy zdarma

    Snadná a rychlá fakturace 
pomocí chytrého telefonu, 
tabletu či PC

    Předávání dokladů 
účetnímu pomocí vyfocení 
v jednoduché mobilní aplikaci

    Záloha dat v cloudu

    Přehled dlužníků, pohledávek 
a závazků vždy online nebo 
v mobilní aplikaci

    Monitoring 99 % všech 
veřejných zakázek

    Třídění zakázek do 
cca 300 oborů 

    Denní souhrn nových 
zakázek do e-mailu 

    Jednoduchá obsluha

T-CLOUD 
OFFICE 365

T-CLOUD 
ZÁLOHA

ÚČETNICTVÍ 
HELIOS ONE

T-CLOUD 
ZAKÁZKA

Více na cloud.t-mobile.cz22 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      T-Cloud     23 



PŘÍSLUŠENSTVÍ
PRO VÁS A VAŠE ZAŘÍZENÍ

1 299 Kč

FLIPOVÉ POUZDRO LG 
ČERNÉ S PRŮHLEDEM

 §  Ochrání váš telefon 
LG Spirit 4G LTE

 § Aktivní kruhový výřez

KINGSTON FLASH DISK 
MICRODUO USB

 §  Flash disk rozšiřující paměť 
telefonu nebo tabletu

 §  Opatřen klasickým USB 
a Micro USB konektorem

 §  K dispozici ve dvou 
dostatečných kapacitách 
16 GB nebo 32 GB

JABRA BOOST 
– BLUETOOTH 
SLUCHÁTKO

 §  Poskytuje až 9 hodin 
hovoru

 §  Součástí balení je výkonná 
nabíječka do vozu se dvěma 
USB výstupy 

 §  K dispozici ve dvou 
barvách, černé a bílé

NOVINKA

FLIPOVÉ POUZDRO LG 
ČERNÉ S PRŮHLEDEM

K
M

NABÍJEČKA DO VOZU XQISIT

 § 1x výstup s konektorem Lightning

 §  1x výstup USB 2,4 A - vhodné pro 
nabíjení tabletů

 § 1x výstup USB 1 A -  pro telefony

 § Přepěťová ochrana

LEEF IBRIDGE 

 §  Elegantní malá externí paměť 
určená pro Apple zařízení 
s lightning konektorem – 
bez nutnosti iTunes

 §  Lze propojit přes USB 2.0 
a lightning konektor – 
určeno pro PC i Mac

 §  Nabízíme varianty o kapacitách 
32 GB a 64 GB

Kč Kč
32 GB 64 GB

Kč Kč
32 GB 64 GB

BLUETOOTH KLÁVESNICE 
PRESTIGIO

 §  Univerzální klávesnice pro 
tablety podporující iOS, Android 
či Windows

 § Usnadní a zpříjemní práci  

 § Vysoká vydrž na jedno nabití

BLUEETOOO

Za super
    cenu!

999 Kč399 Kč599 Kč

T-Mobile menu 2015/10      příslušenství     25 24 



26 

NAŠE NABÍDKA 

TELEFONŮ

 *  Telefon je připraven pro LTE. Možnost jeho použití závisí na dostupnosti sítě, typu vložené SIM karty, tarifu a softwaru telefonu.
 ** Velikost paměti, která je dostupná uživateli, je nižší než celková interní paměť. 
 *** Pouze v eShopu.

Cena telefonu „Se smlouvou za“ platí při uzavření/prodloužení smlouvy na/o 2 roky s jakýmkoli mobilním 
tarifem. Uvedený příklad výpočtu splátek platí pro řádně a včas platící stávající zákazníky, kteří jsou s námi déle 
než 6 měsíců, a to při uzavření či prodloužení smlouvy o 2 roky s jakýmkoli mobilním tarifem. Platí pro telefony 
uvedené na stranách 26–33.
Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

ANDROID

WINDOWS PHONE

iOS

BLACKBERRY

FIREFOX OS

PŘIPRAVUJEMEDÁREK NAVÍCPŘIPRAVUJEME

ANDROID

WINDOWS PHONE

iOS

BLACKBERRY

FIREFOX OS

Apple
iPhone 6 Plus 128 GB

Samsung Galaxy S6 
edge+ 64 GB (G928F)

Samsung Galaxy S6 
edge 64 GB (G925F)

Sony Xperia Z5 HTC One M9
Sony Xperia Z5
Compact

LG G4 (H815)
Samsung N910F 
GALAXY Note 4

Samsung Galaxy S6 
32 GB (G920F)

Velikost displeje v palcích / v mm 5,5 / 140 5,7 / 145 5,1 / 130 5,2 / 132 5 / 127 4,6 / 117 5,5 / 140 5,7 / 145 5,1 / 130

Rozlišení displeje v pixelech 1 080 × 1 920 1440 × 2560 1 440 × 2 560 1 080 × 1 920 1 080 × 1 920 720 × 1 280 1 440 × 2 560 1 440 × 2 560 1 440 × 2 560

Rozměry v × š × h (mm) 158,1 × 77,8 × 7,1 154,4 × 75,8 × 6,9 142,1 × 70,1 × 7 146 × 72 × 7,3 144,6 × 69,7 × 9,6 127 × 65 × 8,9 149,1 × 75,3 × 8,9 153,5 × 78,6 × 8,5 143,4 × 70,5 × 6,8

Hmotnost s baterií (g) 172 153 132 154 157 138 157 176 138

Procesor 2× 1,4 GHz 4× 2,1 GHz a 4× 1,5 GHz 4× 2,1 GHz, 4× 1,5 GHz 4 × 2 GHz a 4 × 1,5 GHz 4× 2 GHz,  4× 1,5 GHz 4 × 2 GHz a 4 × 1,5 GHz 6× 1,8 GHz 4× 2,7 GHz 4× 2,1 GHz, 4× 1,5 GHz

Typ akumulátoru / kapacita (mAh) Li-Pol / 2 915 Li-Ion / 3 000 Li-Ion / 2 600 Li-Ion / 2 900 Li-Pol / 2 840 Li-Ion / 2 700 Li-Ion / 3 000 Li-Ion / 3 220 Li-Ion / 2 550

EDGE / 3G / Umí LTE*  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  /  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE

Připojení k PC Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB

GPS / WiFi  /  /  /  /  /  /  /  /  / 

MP3 / FM rádio / přehrání videa  / – /  / – /  / – /  /  /  /  /  /  /  /  /  / – /  / – / 

Fotoaparát / blesk / autofokus 8 Mpx /  / 16 Mpx /  / 16 Mpx /  / 23 Mpx /  / 20 Mpx /  / 23 Mpx /  / 16 Mpx /  / 16 Mpx /  / 16 Mpx /  / 

Celková interní paměť** / RAM paměť 128 GB / 1 GB 64 GB / 4 GB 64 GB / 3 GB 32 GB / 3 GB 32 GB / 3 GB 32 GB / 2 GB 32 GB / 3 GB 32 GB / 3 GB 32 GB / 3 GB

Paměťová karta: typ / v balení – / – – / – – / – microSDXC / – microSDXC / – microSDXC / – microSDXC / – microSDXC / – – / –

Podporovaná velikost SIM karty nanoSIM nanoSIM nanoSIM nanoSIM nanoSIM nanoSIM microSIM microSIM nanoSIM

Barva telefonu šedá, zlatá černá černá, zlatá*** černá, zelená*** stříbrná černá, bílá*** černá kůže černá černá, bílá

HD Voice   Umí VOLTE   Umí VOLTE

Platba za aplikace m-platbou –

Něco navíc
fotoaparát s optickou stabilizací, 
snímač otisků prstů, 64bitový procesor, 
NFC, v nabídce i varianta se 64 GB

unikátní zakřivený displej, vestavěné 
bezdrátové nabíjení

unikátní zakřivený displej,
vestavěné bezdrátové nabíjení, 
v nabídce i varianta se 32 GB

ochrana proti vnikání prachu 
a vody (IP65 a IP68)

perfektní provedení z kovu, 
výkonný procesor, vícekanálový 
zvuk; AKCE: DotView pouzdro 
jako dárek

ochrana proti vnikání prachu 
a vody (IP65 a IP68)

zadní kryt z pravé prošívané kůže,
flipové pouzdro Quick Circle zdarma

multitasking, vylepšené pero S Pen
vestavěné bezdrátové nabíjení,
v nabídce i varianta se 64 GB

Základní cena 30 699,– 25 399,– 22 599,– 20 999,– 19 999,– 17 499,– 17 251,– 17 251,– 16 799,– 

Fresh za 199,– 199,– 199,– 199,– 199,– 199,– 199,– 199,– 199,–

Teď za 8 349,– 4 601,– 2 301,– 449,– 1,– 1,– 1,– 1,– 1,–

Výše dalších splátek 850,– 850,– 850,– 850,– 850,– 700,– 750,– 750,– 700,–

Počet měsíců 23 23 23 23 23 23 23 23 23

Jen u T-Mobile

Se smlouvou za 27 899,– Se smlouvou za 21 851,– Se smlouvou za 19 999,– Se smlouvou za 19 551,– 

PŘÍKLADY VÝPOČTU SPLÁTEK

Se smlouvou za 24 151,– Se smlouvou za 16 101,– Se smlouvou za 16 101,– 

26 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      telefony      27 



Základní cena 14 951,– 13 801,– 11 999,– 11 501,– 9 999,– 9 201,– 7 799,– 7 199,– 6 901,–

Fresh za 199,– 199,- 199,– 199,– 149,– 149,– 149,– 149,– 99,–

Teď za 1,– 1,– 499,– 1,– 799,– 1,– 1,– 1,– 1,–

Výše dalších splátek 650,– 600,– 500,– 500,– 400,– 400,– 300,– 300,– 300,–

Počet měsíců 23 23 23 23 23 23 23 23 23

Sony 
Xperia Z3

HTC One
(M8)

Huawei P8 
Sony Xperia Z3 
Compact

Honor 7 HTC One
Apple 
iPhone 4s 8 GB

Samsung GALAXY 
A3 (A300FU)

LG G3 s 
(D722)

Velikost displeje v palcích / v mm 5,2 / 132 5 / 127 5,2 / 132 4,6 / 117 5,2 / 132 4,7 / 119 3,5 / 89 4,5 / 114 5 / 127

Rozlišení displeje v pixelech 1 080 × 1 920 1 080 × 1 920 1 080 × 1 920 720 × 1 280 1 080 × 1 920 1 080 × 1 920 640 × 960 540 × 960 720 × 1 280

Rozměry v × š × h (mm) 146 × 72 × 7,3 146,4 × 70,6 × 9,3 144,9 × 72,1 × 6,4 127 × 64,9 × 8,6 143,2 × 71,9 × 8,5 137,4 × 68,2 × 9,3 115,2 × 58,6 × 9,3 130,1 × 65,5 × 6,9 137,8 × 69,6 × 10

Hmotnost s baterií (g) 152 160 144 129 157 143 140 110 134

Procesor 4× 2,5 GHz 4× 2,3 GHz 4× 2,0 GHz + 4× 1,5 GHz 4× 2,5 GHz 4× 2,2 GHz a 4× 1,5 GHz 4× 1,7 GHz 2× 1 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz

Typ akumulátoru / kapacita (mAh) Li-Ion / 3 100 Li-Pol / 2 600 Li-Pol / 2 600 Li-Ion / 2 600 Li-Pol / 3100 Li-Pol/2 300 Li-Ion / 1 420 Li-Ion / 1 900 Li-Ion / 2 540

EDGE / 3G /  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / –  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE

Připojení k PC Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB

GPS / WiFi  /  /  /  /  /  /  /  /  / 

MP3 / FM rádio / přehrání videa  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  / 

Fotoaparát / blesk / autofokus 20,7 Mpx /  / 4Mpx UltraPixel /  / 13 Mpx /  / 20,7 Mpx /  / 20 Mpx /  / UltraPixel /  / 8 Mpx /  / 8 Mpx /  / 8 Mpx /  / 

Celková interní paměť** / RAM paměť 16 GB / 3 GB 16 GB / 2 GB 16 GB / 3 GB 16 GB / 2 GB 16 GB / 3 GB 32 GB / 2 GB 8 GB / 512 MB 16 GB /1,5 GB 8 GB / 1 GB

Paměťová karta: typ / v balení microSDXC / – microSDXC / – microSDXC / – microSDXC / – microSDXC / – – / – – / – microSDXC / – microSDHC / –

Podporovaná velikost SIM karty nanoSIM nanoSIM nanoSIM nanoSIM 2× nanoSIM microSIM microSIM nanoSIM microSIM

Barva telefonu černá, měděná*** šedá šedá černá, zelená šedá*** stříbrná černá černá, bílá zlatá

HD Voice   Umí VOLTE   Umí VOLTE

Platba za aplikace m-platbou –

Něco navíc
ochrana proti vnikání prachu a vody 
(IP65 a IP68)

špičkové výrobní provedení, 
možnost dodatečného ostření 
fotografií, vylepšený zvuk 
BoomSound, infračervený port

4barevný RGBW senzor fotoaparátu, 
optický stabilizátor obrazu, nové 
režimy focení (malování světlem)

ochrana proti vnikání prachu a vody 
(IP65 a IP68)

kovové tělo, čtečka otisku prstu, 
optický stabilizátor; 
AKCE: selfie tyč jako dárek

nejrychlejší připojení k 3G síti; 
fotoaparát nejnovější generace; 
stereoreproduktory se zesilovačem

polohový senzor, hlasový asistent,  
přístup k mnoha aplikacím 
v AppStore

tenké celokovové tělo, 
5Mpx přední kamera

Knock Code pro bezpečné 
odemykání telefonu

Jen u T-MobileJen u T-Mobile

Umí LTE*Umí LTE*

PŘÍKLADY VÝPOČTU SPLÁTEKPŘÍKLADY VÝPOČTU SPLÁTEK

Se smlouvou za 6 901,–Se smlouvou za 6 901,– Se smlouvou za 6 901,–

Huawei P8

28 
 *  Telefon je připraven pro LTE. Možnost jeho použití závisí na dostupnosti sítě, typu vložené SIM karty, tarifu a softwaru telefonu.
 ** Velikost paměti, která je dostupná uživateli, je nižší než celková interní paměť. 
 *** Pouze v eShopu.

NOVINKA

ANDROID

WINDOWS PHONE

iOS

BLACKBERRY

FIREFOX OS

ANDROID

WINDOWS PHONE

iOS

BLACKBERRY

FIREFOX OS

DÁREK NAVÍC

28 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      telefony      29 



30 
 *  Telefon je připraven pro LTE. Možnost jeho použití závisí na dostupnosti sítě, typu vložené SIM karty, tarifu a softwaru telefonu.
 ** Velikost paměti, která je dostupná uživateli, je nižší než celková interní paměť. 
 *** Pouze v eShopu.

ANDROID

WINDOWS PHONE

iOS

BLACKBERRY

FIREFOX OS

PŘIPRAVUJEME

DÁREK NAVÍC

Základní cena 6 901,– 6 901,– 6 499,– 5 999,– 5 751,– 5 499,– 3 999,– 3 299,– 2 301,– 

Fresh za 99,– 99,– 99,– 99,– 99,– 99,– 49,– 49,– 49,–

Teď za 1,– 1,– 749,– 1,– 1,– 299,– 149,– 251,– 1,–

Výše dalších splátek 300,– 300,– 250,– 250,– 250,– 200,– 350,– 250,– 100,–

Počet měsíců 23 23 23 23 23 23 11 11 23

LG G2 mini 
D620r 

Sony Xperia
M4 Aqua

HUAWEI P8 Lite Honor 4X LG G4c (H525n)
Samsung Galaxy J5 
(J500FN) 

HUAWEI Y6
ALCATEL ONETOUCH 
POP 2 (4.5) 

ALCATEL 
ONETOUCH FIRE E 

Velikost displeje v palcích / v mm 4,7 / 119 5 / 127 5 / 127 5,5 / 140 5 / 127 5 / 127 5 / 127 4,5 / 114 4,5 / 114

Rozlišení displeje v pixelech 540 × 960 720 × 1 280 720 × 1 280 720 × 1 280 720 × 1 280 720 × 1 280 720 × 1 280 480 × 854 540 × 960

Rozměry v × š × h (mm) 129,6 × 66 × 9,9 145,5 ×72,6 × 7,3 143 × 70,6 × 7,7 152,9 × 77,2 × 8,7 139,7 × 69,9 × 10,1 142,1 × 71,8 × 7,9 143,5 × 72,1 × 8,3 132,5 × 65,4 × 9,9 129 × 63,5 × 8,2

Hmotnost s baterií (g) 125 136 131 170 139 146 155 147 103

Procesor 4× 1,2 GHz 4× 1,5 GHz a 4×1 GHz 8× 1,2 GHz 8× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4×  1,1 GHZ 4× 1,2 GHz 2× 1,2 GHz

Typ akumulátoru / kapacita (mAh) Li-Ion / 2 440 Li-Ion / 2 400 Li-Ion / 2 200 Li-Pol / 3 000 Li-Ion / 2 540 Li-Ion / 2 600 Li-Ion 2200 Li-Ion / 2 000 Li-Ion / 1 700

EDGE / 3G /  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / –

Připojení k PC Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB

GPS / WiFi  /  /  /  /  /  /  /  /  / 

MP3 / FM rádio / přehrání videa  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  / 

Fotoaparát / blesk / autofokus 8 Mpx /  / 13 Mpx /  / 13 Mpx /  / 13 Mpx /  / 8 Mpx /  / 13 Mpx /  / 8 Mpx /  / 5 Mpx /  / 5 Mpx /   / 

Celková interní paměť** / RAM paměť 8 GB / 1 GB 8 GB / 2 GB 16 GB / 2 GB 8 GB / 2 GB 8 GB / 1 GB 8 GB / 1,5 GB 8 GB / 1 GB 8 GB / 1 GB 4 GB / 512 MB

Paměťová karta: typ / v balení microSDHC / – microSDXC / – microSDHC / – microSDHC / – microSDHC / – microSDXC / – microSDHC / – microSDHC / – microSDHC / –

Podporovaná velikost SIM karty microSIM nanoSIM microSIM 2× microSIM microSIM microSIM microSIM microSIM microSIM

Barva telefonu černá černá, bílá*** bílá černá, bílá, zlatá*** tmavošedá černá bílá bílá bílá

HD Voice   

Platba za aplikace m-platbou –   –

Něco navíc podpora NFC, integrovaná 
zadní tlačítka

ochrana proti vnikání prachu a vody 
(IP65 a IP68)

telefon tenký pouhých 7,7 mm
možnost použití dvou SIM karet 
současně; AKCE: selfie tyč jako 
dárek 

přední 5Mpx fotoaparát pro skvělé 
selfie snímky

přední 5Mpx fotoaparát s bleskem 
pro selfie snímky

možnost úspory baterie pomocí 
speciálního úsporného režimu 
telefonu

funkce panoramatického snímku, 
režim nočního focení

vepředu je telefon vybaven 2Mpx 
fotoaparátem

Jen u T-Mobile

PŘÍKLADY VÝPOČTU SPLÁTEK

Umí LTE*

Se smlouvou za 3 001,–Se smlouvou za 5 751,– Se smlouvou za 4 899,–

30 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      telefony      31 



32 

Všechno o tom, proč si pořídit chytrý telefon, najdete na t-mobile.cz/chytrytelefon
VHODNÉ JAKO VÁŠ PRVNÍ 

CHYTRÝ TELEFON

 *  Telefon je připraven pro LTE. Možnost jeho použití závisí na dostupnosti sítě, typu vložené SIM karty, tarifu a softwaru telefonu.
 ** Velikost paměti, která je dostupná uživateli, je nižší než celková interní paměť. 
 *** Pouze v eShopu.

ANDROID

WINDOWS PHONE

iOS

BLACKBERRY

FIREFOX OS

Základní cena 4 999,– 4 401,– 4 299,– 3 999,– 3 451,– 3 451,– 3 301,–  3 197,–  2 699,– 

Fresh za 99,– 99,– 99,– 49,– 49,– 49,– 49,– 49,– 49,–

Teď za 399,– 1,– 449,– 1,– 1,– 1,– 1,– 897,– 1,–

Výše dalších splátek 200,– 400,– 350,– 150,– 150,– 150,– 300,– 100,– 100,–

Počet měsíců 23 11 11 23 23 23 11 23 23

Microsoft
Lumia 640 LTE

HTC Desire 510
LG Spirit 
4G LTE (H440n)

Samsung Galaxy
Core Prime  (G361F)

Lumia 635
Prestigio MultiPhone 
5454 DUO

HUAWEI 
Y550

LG Leon 4G LTE 
(H340n)

Kazam
Trooper 440L

Velikost displeje v palcích / v mm 5 / 127 4,7 / 119 4,7 / 119 4,5 / 114 4,5 / 114 4,5 / 114 4,5 / 114 4,5 / 114 4 / 101

Rozlišení displeje v pixelech 720 × 1 280 480 × 854 720 × 1 280 480 × 800 480 × 854 540 × 960 480 × 854 480 × 854 480 × 800

Rozměry v × š × h (mm) 141,3 × 72,2 × 8,8 139,9 × 69,8 × 10 133,3 × 66,1 × 9,9 131,3 × 68,4 × 8,8 129,5× 66,7 × 9,2 135 × 67,5 × 9,5 133 × 68 × 9,5 129,9 × 64,9 × 10,9 124 × 64 × 10,9

Hmotnost s baterií (g) 145 158 120 131 134 138 153 139 120

Procesor 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,3 GHz

Typ akumulátoru/kapacita (mAh) Li-Ion / 2 500 Li-Pol / 2 100 Li-Ion / 2 100 Li-Ion / 2 000 Li-Ion / 1 830 Li-Pol / 2 000 Li-Ion / 2 000 Li-Ion / 1 900 Li-Pol / 1 650

EDGE / 3G /  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE

Připojení k PC Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB Bluetooth, USB

GPS / WiFi  /  /  /  /  /  /  /  /  / 

MP3 / FM rádio / přehrání videa  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  / 

Fotoaparát / blesk / autofokus 8 Mpx /  / 5 Mpx / – / – 8 Mpx /  / 5 Mpx /  / 5 Mpx / – / 8 Mpx /  / 5 Mpx /  / 5 Mpx /  / 2 Mpx / – / –

Celková interní paměť** / RAM paměť 8 GB / 1 GB 8 GB / 1 GB 8 GB / 1 GB 8 GB / 1 GB 8 GB / 512 MB 8 GB / 1 GB 4 GB / 1 GB 8 GB / 1 GB 8 GB / 1 GB

Paměťová karta: typ / v balení microSDXC / – microSDXC / – microSDHC / – microSDXC / – microSDXC / – microSDHC / – microSDHC / – microSDHC / – microSDXC / –

Podporovaná velikost SIM karty microSIM microSIM microSIM microSIM microSIM 2 × microSIM microSIM microSIM microSIM

Barva telefonu černá šedá, bílá zlatá bílá, stříbrná černá černá černá černá černá

HD Voice   Umí VOLTE

Platba za aplikace m-platbou

Něco navíc
předinstalovaná aplikace
HERE Maps

natáčení videa ve Full HD, 
nadstavba uživatelského ovládání 
HTC Sense 6.0, podpora A-GPS 
i GLONASS

zakřivený displej, podpora NFC
přední 2Mpx fotoaparát, 
podpora NFC

bezplatné HERE Maps Dual SIM telefon – podporuje 
2 aktivní SIM karty

podpora NFC, 
telefon tenký jen 7,85 mm

Funkce Knock Code, natáčení Full 
HD videa

navíc bezplatná výměna displeje při 
poškození v prvním roce

Jen u T-Mobile

PŘÍKLADY VÝPOČTU SPLÁTEK

Umí LTE*

Se smlouvou za 3 451,– Se smlouvou za 2 301,–

32 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      telefony      33 



VČETNĚ ODNÍMATELNÉ KLÁVESNICE

NOVINKA

Allview
Viva H7 LTE

Prestigio
Multipad Consul 7008 4G

Samsung
Galaxy Tab A 9.7 (T555)

HUAWEI 
MediaPad M2 8.0 LTE

Acer
Aspire Switch 10 E

Samsung 
Galaxy Tab S2 9.7 LTE (T815)

Velikost displeje v palcích / v mm 7 / 178 8 / 203 9,7 / 246 8 / 203  10,1 / 257 9,7 / 246

Rozlišení displeje v pixelech 600 × 1 024 1 280 × 800 768 × 1 024 1 200 × 1 920 1 280 × 800 1 536 x 2048

Rozměry v × š × h (mm) 188 × 108 × 9 213,5 × 125 × 9,5 242,5 × 166,8 × 7,5 214,8 × 124 × 7,8 262 × 180 × 23,45 (10,95) 237,3 x 169 x 5,6

Hmotnost s baterií (g) 370 330 457 310 1 280 (630) 392

Procesor 4× 1,5 GHz 4× 1,2 GHz 4× 1,2 GHz 4× 2,0 GHz a 4× 1,5 GHz 4× 1,33 GHz (ve špičce až 1,83 GHz) 4× 1,9 a 4× 1,3 GHz

Typ akumulátoru / kapacita (mAh) Li-Pol / 2 500 Li-Pol / 3 700 Li-Ion / 6 000 Li-Pol / 4800 Li-Ion / 8 060 Li-Ion / 5 870

EDGE / 3G /   /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE  /  / Umí LTE – / – / –  /  / Umí LTE

GPS / WiFi  /  /  /  / – /  / 

Hovory / SMS / MMS  /  / – /  /  /  /  – /  / – / – / –  /  / 

MP3 / FM rádio / přehrání videa  /  /  /  /  / – /  / – / – / – /  / – / 

Fotoaparát / blesk / autofokus 2 Mpx /  / 2 Mpx / – / 5 Mpx / – / 8 Mpx /  / 2 Mpx / – / – 8 Mpx / – / 

Celková interní paměť** / RAM paměť 8 GB / 1GB 8 GB / 1GB 16 GB / 2 GB 16 GB / 2 GB 64 GB / 2 GB 32 GB / 3 GB

Paměťová karta: typ / v balení microSDHC / – microSDHC /– microSDXC / – microSDXC / – microSDXC / – microSDXC / –

Podporovaná velikost SIM karty klasická SIM klasická SIM microSIM microSIM Ne nanoSIM

Barva tabletu bílá černá bílá stříbrná šedá černá

Platba za aplikace m-platbou –

Něco navíc tablet s podporou LTE za příznivou cenu
4jádrová grafická karta
Qualcomm® Adreno™ 306

poměr stran 4 : 3 zvuková technologie Harman Cardon pro dokonalý zvuk
součástí zařízení je odnímatelná klávesnice,
operační systém Windows 8.1

poměr stran 4:3 
vestavěný snímač otisků prstů

NEJLEPŠÍ VÝBĚR 

TABLETŮ

 * Tablet je připraven pro LTE. Možnost jeho použití závisí na dostupnosti sítě, typu vložené SIM karty, tarifu a softwaru tabletu.
 ** Velikost paměti, která je dostupná uživateli, je nižší než celková interní paměť.
*** Pouze v eShopu.

34 

Základní cena 3 451,– 4 601,– 8 051,– 8 051,– 9 201,– 14 951,– 

Pojištění za 49,– 99,– 149,– 149,– 149,– 199,– 

Teď za 1,– 1,– 1,– 1,– 1,– 1,–

Výše další splátky 150,– 200,– 350,– 350,– 400,– 650,–

Počet měsíců 23 23 23 23 23 23

PŘÍKLADY VÝPOČTU SPLÁTEK

Umí LTE*

Uvedený příklad výpočtu splátek platí pro řádně a včas platící stávající zákazníky, kteří jsou s námi déle než 6 měsíců, 
a to při uzavření či prodloužení smlouvy o 2 roky s jakýmkoliv mobilním tarifem. 
Platí pro tablety uvedené na stranách 34–35. Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      tablety      35 34 



MODEMY

36 

SPOLEHLIVÉ 

PEVNÉ TELEFONY

GIGASET C530 IP

 ¡  Bezdrátový IP telefon s barevným displejem

 ¡  Adresář na 200 záznamů a VIP skupin

 ¡  Hlasité volání

1 699 Kč

SPOLEHLIVÉ 

2 799 Kč
YEALINK SIP-T26P

 ¡ IP telefon s možností připojení 
náhlavní soupravy

 ¡ 13 tlačítek pro přímá volání

 ¡ 2× port Ethernet 10/100 Mbit/s

YEALINK SIP-T20

 ¡ IP telefon s možností připojení náhlavní soupravy

 ¡ Paměť pro záznam příchozích, odchozích
i zmeškaných hovorů

 ¡ 2× port Ethernet 10/100 Mbit/s

1 151 Kč

1 Kč
cena při kontraktu 
na 24 měsíců

pojištění za 49 Kč 
měsíčně

1 151 Kč

1 Kč
cena při kontraktu 
na 24 měsíců

pojištění za 49 Kč 
měsíčně

3 451 Kč

1 Kč
teď a pak 150  Kč / 23 měs.

pojištění za 49 Kč 
měsíčně

1 Kč
teď a pak 100  Kč / 23 měs.

pojištění za 49 Kč 
měsíčně

Nabídka zařízení platí při uzavření nebo prodloužení smlouvy s minimálním měsíčním plněním 250 Kč na/o 2 roky. Uvedené ceny jsou vč. DPH. Více na www.t-mobile.cz/pevnetelefony
Nabídka zařízení platí pro nové/stávající zákazníky při uzavření/prodloužení smlouvy na/o 2 roky s jakýmkoli mobilním
tarifem. Nabídka modemu ZyXEL VMG1312-B30B platí při uzavření/prodloužení smlouvy na/o 2 roky s tarifem Pevný
internet Standard nebo Premium. Uvedené ceny jsou vč. DPH.

1 499 Kč

WELL ATA-172 PLUS

 ¡  VoIP brána s možností připojení 
1 až 2 telefonů nebo faxů

 ¡  Průchozí port LAN pro připojení počítače

 ¡  Prioritizace VoIP provozu (QoS)

899 Kč

LTE modem ALCATEL
ONETOUCH 4G Plus L850V

LTE modem
HUAWEI E3372h 

LTE modem /
WiFi router HUAWEI E5377T

Rozměry v × š × h (mm) 90 × 27,5 × 13,5 88 × 28 × 11,5 57,6 × 95 × 20

Hmotnost s baterií (g) 39 35 136

EDGE / 3G / rychlost LTE (Mb/s)  /  / 150  /  / 150  /  / 150

Připojení USB USB USB / WiFi

Podporované OS Windows / MAC OS X Windows / MAC OS X Windows / MAC OS X

Podporovaná velikost SIM karty klasická SIM klasická SIM klasická SIM

Něco navíc
vhodný pro připojení notebooku /
kromě rychlého LTE umí i 3G – DC-HSPA+ (42 Mb/s)

vhodný pro připojení notebooku
osobní hotspot, baterie Li-Ion 3 560 mAh
až na 12 hodin provozu

modeem ALCATTEL

č

699 Kč

LTE modem
HUAWEI E5180

Stolní LTE modem /
WiFi router HUAWEI B593s

VDSL2 / ADSL2+ modem 
ZyXEL VMG1312-B30B

Rozměry v × š × h (mm) 110 × 70 × 70 165 × 190 × 35 186 × 121 × 39

Hmotnost s baterií (g) 250 500 245

EDGE / 3G / rychlost LTE (Mb/s)  /  / 150  /  / 150 –

xDSL (ADSL / VDSL) – –  /  

Připojení 1× Ethernet / WiFi 4× Ethernet / WiFi 4× Ethernet / WiFi / USB

Podporované OS Windows / MAC OS X Windows / MAC OS X Windows / MAC OS X

Podporovaná velikost SIM karty microSIM klasická SIM –

Něco navíc
stolní modem pro připojení domácnosti
nebo malé kanceláře

stolní modem pro připojení domácnosti
nebo malé kanceláře

stolní modem pro připojení domácnosti
nebo malé kanceláře

   2 301 Kč 3 451 Kč

s.

dem
EI E51800

Stolní 
WiFi ro

5 299 Kč

699 Kč
teď a pak 200  Kč / 23 měs.

pojištění za 99 Kč 
měsíčně

YEALINK W52P

 ¡  Bezdrátová sada IP telefonu s barevným 
displejem a základnové stanice

 ¡ Adresář až pro 500 kontaktů

 ¡ Možnost připojení až 5 telefonů k základno-
vé stanici, až 4 souběžné hovory

2 199 Kč
PŘIPRAVUJEME

36 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      zařízení      37 



Rádi vám děláme radost a slevy důvodem k radosti určitě jsou. 

Každý měsíc přinášíme spoustu výhod a novinek, ze kterých můžete 

pohodlně vybírat v naší speciální aplikaci. Výběr už je jen na vás.

 10% 
sleva navíc z katalogových 

cen first moment zájezdů 2016

20% 
sleva na celé portfolio 

znaèky Dermacol 
na www.krasa.cz

23% 
sleva na všechny výrobky 

Electrolux  a AEG na tmobile.
electroluxprofirmy.cz 

1 + 1 
vstupenka zdarma do muzea 

voskových figurín 
Grévin v Praze

 20%
sleva na celý nákup 

v prodejnách Hervis Sports

150Kč 
sleva při nákupu nad 

1 000 Kè na 4home.cz

PRORADOST HERVIS

PRORADOST DERMACOL

PRORADOST CKVT PRORADOST LUX

PRORADOST 4HOME PRORADOST GREVIN 

SLEVY PRO RADOST
DEN CO DEN

NAČTĚTE SI VÝHODY

HERVIS SPORTS CK VÍTKOVICE TOURS ELECTROLUX/AEG

4HOME.CZ DERMACOL MUSÉE GRÉVIN

VÍCE INFORMACÍ O JEDNOTLIVÝCH NABÍDKÁCH NAJDETE NA NASIMPRORADOST.CZ.
VÝHODU LZE OBJEDNAT TÉŽ BEZPLATNÝM ZASLÁNÍM SMS VE TVARU PRORADOST A PŘÍSLUŠNÝ KÓD VÝHODY NA ČÍSLO 4603.

Sítí T-Mobile se rozumí mobilní síť elektronických komunikací provozovaná společností T-Mobile Czech Republic a.s. na území České republiky, pokud 
není výslovně uvedeno jinak. Pro účely provozu jednotlivých účastníků se za provoz v síti T-Mobile považuje pouze provoz mezi účastníky značky T-Mobile. 
Smlouvou se v této brožuře rozumí účastnická smlouva, pokud není uvedeno jinak. Není-li uvedeno jinak, jsou všechny ceny telefonů, příslušenství 
a ostatních datových zařízení uváděny v Kč s DPH a platí na území ČR. Více informací o službách T-Mobile a jejich kompletní podmínky naleznete na 
www.t-mobile.cz/podnikani. Veškerá nabídka cen a služeb platí od 1. 10. 2015 do 31. 10. 2015, nebo do vyprodání zásob, pokud není uvedeno jinak. 
Změny uvedených údajů a tiskové chyby vyhrazeny.

PODNIKATELŮM ZAJIŠŤUJEME 

PRVOTŘÍDNÍ PÉČI
Víte, že máte možnost zaregistrovat se v konkrétní prodejně a získat tak nadstandardní 

péči? Například si můžete předem domluvit schůzku a potom být odbaveni bez čekání, 

a navíc prodejcem, který už váš problém zná a bude připraven vše okamžitě vyřešit. 

V PRODEJNĚ

  t-mobile.cz/prodejny

Řešíte své požadavky nejraději sami? Chcete mít vždy online přehled o faktuře nebo o nastavení 

služeb? Pak využijte náš web. Díky aplikaci Můj T-Mobile můžete svoje služby administrovat 

a kontrolovat jejich vyúčtování odkudkoli, kde máte připojení, a to třeba i ze svého telefonu.

NA WEBU

  t-mobile.cz/mtm

Obracet se můžete také na naši speciální zákaznickou linku, kterou obsluhuje 

personál proškolený v produktech a potřebách firem a podnikatelů. Zde vám vždy rádi 

poradí a pomohou s nastavením stávajících služeb nebo s pořízením nové služby.

NA INFOLINCE

  800 73 73 33

TMO.CZ/MTM 

APLIKACI MŮJ T-MOBILE 
SI STÁHNĚTE ZDE

Sítí TT-Mo-Mobilbile se se re rozuozumí mí mobmobilnilní sí síť íť eleelektrktronionickýckýchch komkomuniunikackací pí provrovozoozovanvaná sá spolpolečnečnostostí Tí T-Mo-Mobilbile Ce Czeczech Rh Repuepubliblic ac a.s..s. nana úzúzemíemí ČeČeskéské rerepubpublikliky, y, pokpokudud
nennennení ví ví výslýslýslovnovnovně uě uě uvedvedvedenoenoeno jijijinaknaknak. PP. Pro roro účeúčeúčely lyly proproprovozvozvozu ju ju jednednednotlotlotlivýivýivých ch ch účaúčaúčastnstnstníkůíkůíků sesese zazaza prprprovoovoovoz vz vz v sísísítititi T-MT MT-Mobiobiobile le le povpovpovažuažuažuje jeje poupoupouze zeze proproprovozvozvoz mememezi zi zi účaúčaúčastnstnstníkyíkyíky znznznačkačkačky Ty Ty T-Mo-Mo-Mobilbilbilee. e. 
SmlSmlouvouvou ou sese v tv tétoéto brbrožuožuřeře rozrozumíumí účúčastastnicnická ká smlsmlouvouva, a, pokpokud ud nennení uí uvedvedenoeno jijinaknak. N. Neníení-li-li uvuvedeedeno no jinjinak,ak, jsjsou ou vševšechnchny cy cenyeny teteleflefonůonů, p, přísříslušlušensenstvítví 

CHCETE BÝT INFORMOVÁNI O ZAJÍMAVÝCH NOVINKÁCH PRO PODNIKATELE?
Stačí se zaregistrovat na t-mobile.cz/novinky a my vám pak budeme čerstvé informace 
posílat prostřednictvím newsletteru.

38 T-Mobile menu pro podnikatele 2015/10      kontakty      39 



   24 151 Kč 25 399 Kč

Nabídka platí pro řádně a včas platící stávající zákazníky, kteří jsou s námi déle než 6 měsíců,
a to při uzavření či prodloužení smlouvy s jakýmkoli mobilním tarifem na/o 2 roky do 31. 10. 2015.

TIP
PRO PODNIKATELE

926 340   10/2015

 Brilantní smartphone s OS Android 5.1
 Unikátní oboustranně zakřivený displej
 5,7" Super AMOLED displej s Quad HD rozlišením
 16Mpx fotoaparát s nahráváním 4K videí
 Rychlé nabíjení a vestavěné bezdrátové nabíjení
 Celková interní paměť 64 GB a 4 GB RAM
 Snímač otisků prstů

4601 Kč
teď a pak 850 Kč / 23 měs.

pojištění za 199 Kč měsíčně

Předplatné elektronické verze deníků a týdeníku 
na 6 měsíců zdarma:



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 90
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 90
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FFFE5B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005B004E0065006A006D0065006E006101ED002000760065006C0069006B006F0073007400200073006F00750062006F00720075005D0027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075007E0169006A007400650020006B0020007600790074007600E100590165006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074006F012000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020007A006F006200720061007A006F007600E1006E00ED0020006E00610020006F006200720061007A006F007600630065002C00200070006F007300ED006C00E1006E00ED00200065002D006D00610069006C0065006D00200061002000700072006F00200069006E007400650072006E00650074002E002000200056007900740076006F00590165006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F007E016E00E90020006F007400650076005901ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200036002E0030002000610020006E006F0076001B016A006101ED00630068002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (Adobe RGB \(1998\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


